UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                             Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

 Số:  53 /QĐ -UBND                        Quảng Thái, ngày 26 tháng 03 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng công tác thực hiện t t Q   ư c v n h   g n v i n p   ng

v n  inh  ti t kiệ  t ong việc t ng t  n       n

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;

          Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

         Xét Tờ trình đề nghị của Bộ phận Văn hóa -Xã hội xã Quảng Thái, ngày 20

tháng 3 năm 2018 về việc đề nghị khen thưởng công tác thực hiện Quy ư c văn

hóa g n v i n p sống văn minh, ti t kiệm tr ng việc tang;

 Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND xã,

QUYẾT ĐỊNH :

Điề  1  Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã ch  02 tập thể có tên sau(có danh

sách kèm the ). Đã có nhiều thành tích tr ng công tác thực hiện Quy ư c văn hóa

g n v i n p sống văn minh, ti t kiệm tr ng việc tang.

Điề  2. Mức khen thưởng ch  các cá nhân căn cứ và  các quy định hiện hành của

nhà nư c.

Điề  3. Quy t định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điề  4. Văn phòng UBND xã, các tập thể và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quy t định này ./.

Nơi nhận :                          CHỦ TỊCH

- Thường vụ Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT  UBND xã;

- Như điều 4;

- Lưu VP.

                                                                                           L  Ngọc Bảo

UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                             Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số : ......./QĐ-UBND, ngày 26/3/2019 của

Chủ tịch UBND xã Quảng Thái)

 Tập thể:

                      Cán bộ và nhân dân thôn Nam Giảng,

                      Cán bộ và nhân dân thôn Tây H àng,

		2019-04-19T10:23:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!